
UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số: 731 /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 20 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt chỉ định thầu tư vấn khảo sát, lập BCKTKT, TKBVTC và Dự toán

Công trình: Sửa chữa, cải tạo tường rào, nhà để xe Trường THCS Chu Văn An 
huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13ngày 18/6/2014 của Quốc hội nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/10/2013;
Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/2/2009 của Chính phủ về quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng công trình; Thông tư số 03/2009/TT-BXD ngày 23/03/2009 quy 
định chi tiết  một số nội dung của Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/2/2009 của 
Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn 
thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2013/NĐ-CP ngày 25 tháng 03 năm 2015 của Chính phủ 
về quản lý chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2015 của Chủ tịch 
UBND huyện Nga Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Sửa 
chữa, cải tạo tường rào, Nhà để xe Trường THCS Chu Văn An, huyện Nga Sơn, tỉnh 
Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu tư vấn khảo sát, lập BCKTKT, TKBVTC và dự 

toán công trình: Sửa chữa, cải tạo tường rào, Nhà để xe Trường THCS Chu Văn An, 
huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa với những nội dung sau:

1. Tên gói thầu:  Tư vấn lập khảo sát, lập BCKTKT, TKBVTC và dự toán công 
trình: Sửa chữa cải tạo tường rào, Nhà để xe Trường THCS Chu Văn An huyện Nga Sơn, 
tỉnh Thanh Hóa; 

2. Chủ đầu tư: Uỷ ban Nhân dân huyện Nga Sơn;
3. Đơn vị được giao nhiệm vụ quản lý thực hiện dự án: Ban quản lý dự án đầu 

tư xây dựng huyện Nga Sơn;
4. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Tây Thành;
Địa chỉ: Số 497, đường Nguyễn Trãi, phường Phú Sơn, Thành phố Thanh Hóa.
5. Giá chỉ định thầu tạm tính: 60.000.000 đồng;
Bằng chữ: Sáu mươi triệu đồng.



6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ khi ký kết hợp đồng.
7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo tỷ lệ phần trăm (%);
Điều 2. Tổ chức thực hiện.
Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Nga Sơn có trách nhiệm thực hiện các 

bước tiếp theo đúng trình tự quản lý đầu tư xây dựng cơ bản hiện hành. Tổ chức quản lý, 
ký kết hợp đồng với đơn vị tư vấn triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ công trình.

Công ty cổ phần tư vấn xây dựng giao thông Hoàng Thịnh có trách nhiệm thực 
hiện nghiêm túc các điều khoản được ghi trong hợp đồng ký kết với Chủ đầu tư và thực 
hiện đầy đủ các quy định về tiến độ, chất lượng và các quy trình quy phạm hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký.
Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng ban quản lý dự 

án đầu tư xây dựng huyện Nga Sơn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Giám đốc Công 
ty cổ phần tư vấn xây dựng giao thông Hoàng Thịnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3 - QĐ;
- Lưu VT, BQL (Cương_10b).

CHỦ TỊCH

Bùi Đình Cam


